
UCHWAŁA NR V/45/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości zasad ustalania 
i poboru oraz terminów jej płatności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1)  (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, poz. 1588, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722, poz. 2073) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1544, poz. 1693, 
poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244, poz. 2354) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/134/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia 
opłaty targowej, określenia wysokości stawek, zasad ustalania i poboru oraz terminów jej płatności (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego poz. 4378) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  "13) przy sprzedaży artykułów spożywczych 
i przemysłowych z kontenerów, kiosków ulicznych,   ustawionych w pasach drogowych dróg publicznych - 
2,00 zł  ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas - 
Rząsa

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  1) 
dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.),  2) 
dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 
infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 
Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 
w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.

Id: 9AA79571-B7DD-45E1-99AB-04B5D090497B. Podpisany Strona 1




